

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 051/2025-PE/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BOIA P/CAIXA D'ÁGUA UNIVERSAL 1/2 E 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:13	ALUMASA	ALUMASA	60	R\$32,01	R\$ 1.920,60	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:09:10	FORTLEV	FORTLEVE	60	R\$32,01	R\$ 1.920,60	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	PLASBOHN	60	R\$31,69	R\$ 1.901,40	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:35:15	MARGIRIUS	MARGIRIUS	60	R\$32,10	R\$ 1.926,00	Sim

0002 - CABO ELETRICO MULTIPLEXADO EM ALUMÍNIO DUPLEX 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:14	BOREAL	BOREAL	600	R\$3,94	R\$ 2.364,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:09:40	COPPERFIO	COPPERFIO	600	R\$3,94	R\$ 2.364,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:20:21	COPPERFIO	COPPERFIO	600	R\$3,94	R\$ 2.364,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:10:39	CORFIO	CORFIO	600	R\$3,94	R\$ 2.364,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	COPPERFIO	600	R\$3,90	R\$ 2.340,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:37:04	CONDOMAX	CONDOMAX	600	R\$3,94	R\$ 2.364,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:09	CABO	SULMINAS/CMR	600	R\$7,65	R\$ 4.590,00	Sim

0003 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 1,5 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:10:18	SIL	SIL	12.000	R\$1,12	R\$ 13.440,00	Sim





ITAITUBA

IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:11:26	NORTE CABOS	NORTE CABOS	12.000	R\$1,12	R\$ 13.440,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	12.000	R\$1,11	R\$ 13.320,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:36:50	LAMEZA	LAMEZA	12.000	R\$1,12	R\$ 13.440,00	Sim



0004 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 10,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:10:41	SIL	SIL	7.000	R\$6,80	R\$ 47.600,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:11:53	NORTE CABOS	NORTE CABOS	7.000	R\$6,80	R\$ 47.600,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	7.000	R\$6,73	R\$ 47.110,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:37:36	LAMEZA	LAMEZA	7.000	R\$6,80	R\$ 47.600,00	Sim

0005 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 16,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:11:03	SIL	SIL	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:12:24	NORTE CABOS	NORTE CABOS	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	3.000	R\$9,90	R\$ 29.700,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:37:55	LAMEZA	LAMEZA	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim

0006 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 2,5 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:11:26	SIL	SIL	25.000	R\$1,96	R\$ 49.000,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:12:56	NORTE CABOS	NORTE CABOS	25.000	R\$1,96	R\$ 49.000,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	25.000	R\$1,94	R\$ 48.500,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:38:06	LAMEZA	LAMEZA	25.000	R\$1,96	R\$ 49.000,00	Sim

0007 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 25,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:11:56	SIL	SIL	3.500	R\$21,92	R\$ 76.720,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:14:39	NORTE CABOS	NORTE CABOS	3.500	R\$21,90	R\$ 76.650,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	3.500	R\$21,70	R\$ 75.950,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:38:32	LAMEZA	LAMEZA	3.500	R\$21,92	R\$ 76.720,00	Sim

0008 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 35,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:13:10	SIL	SIL	3.000	R\$26,50	R\$ 79.500,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:15:21	NORTE CABOS	NORTE CABOS	3.000	R\$26,50	R\$ 79.500,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	3.000	R\$26,24	R\$ 78.720,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:39:10	LAMEZA	LAMEZA	3.000	R\$26,50	R\$ 79.500,00	Sim

0009 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 6,0 mm² NORMATIZADO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:13:34	SIL	SIL	8.000	R\$4,00	R\$ 32.000,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:16:02	NORTE CABOS	NORTE CABOS	8.000	R\$4,00	R\$ 32.000,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	CORFIO	8.000	R\$3,96	R\$ 31.680,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:39:29	LAMEZA	LAMEZA	8.000	R\$4,00	R\$ 32.000,00	Sim

0010 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 70,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:14:02	SIL	SIL	1.100	R\$56,10	R\$ 61.710,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:16:51	NORTE CABOS	NORTE CABOS	1.100	R\$56,10	R\$ 61.710,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	SIL	1.100	R\$55,54	R\$ 61.094,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:39:49	LAMEZA	LAMEZA	1.100	R\$56,10	R\$ 61.710,00	Sim

0011 - CABO FIO ANTI CHAMA EM COBRE PP 2X4 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:14:46	MASTER CABOS	MASTER CABOS	400	R\$7,29	R\$ 2.916,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:17:46	NORTE CABOS	NORTE CABOS	400	R\$7,29	R\$ 2.916,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	MEGATRON	400	R\$7,22	R\$ 2.888,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:41:03	LAMEZA	LAMEZA	400	R\$7,29	R\$ 2.916,00	Sim

0012 - CABO FIO ANTI CHAMA EM COBRE PP 3X2,5 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:15:09	MASTER CABOS	MASTER CABOS	800	R\$6,65	R\$ 5.320,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:21:06	MEGATRON	MEGATRON	800	R\$6,65	R\$ 5.320,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:18:17	NORTE CABOS	NORTE CABOS	800	R\$6,65	R\$ 5.320,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	MEGATRON	800	R\$6,58	R\$ 5.264,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:41:16	LAMEZA	LAMEZA	800	R\$6,65	R\$ 5.320,00	Sim

0013 - CABO FIO ANTI CHAMA EM COBRE PP 3X4 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:15:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	400	R\$9,55	R\$ 3.820,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:18:47	NORTE CABOS	NORTE CABOS	400	R\$9,55	R\$ 3.820,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	MEGATRON	400	R\$9,45	R\$ 3.780,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:41:29	LAMEZA	LAMEZA	400	R\$9,55	R\$ 3.820,00	Sim

0014 - CABO FIO ANTI CHAMA EM COBRE PP 3X6 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:15:57	MASTER CABOS	MASTER CABOS	300	R\$9,50	R\$ 2.850,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:19:25	NORTE CABOS	NORTE CABOS	300	R\$9,50	R\$ 2.850,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAITUBA

J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	MEGATRON	300	R\$9,41	R\$ 2.823,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:41:47	LAMEZA	LAMEZA	300	R\$9,50	R\$ 2.850,00	Sim



0015 - CABO EM ALUMINIO TRIPLEX COM NEUTRO NÚ 10 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:14	BOREAL	BOREAL	1.000	R\$10,21	R\$ 10.210,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:16:21	COPPERFIO	COPPERFIO	1.000	R\$10,21	R\$ 10.210,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:20:05	CORFIO	CORFIO	1.000	R\$10,20	R\$ 10.200,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	COPPERFIO	1.000	R\$10,11	R\$ 10.110,00	Sim
ELO TECNICO COMERCIAL LTDA.	03.677.066/0001-09	23/10/2025 - 16:47:52	CA.T10.CL N	ALUME CABLE	1.000	R\$10,21	R\$ 10.210,00	Não
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:43:35	CONDOMAX	CONDOMAX	1.000	R\$10,21	R\$ 10.210,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:09	CABO	SULMINAS/CMR	1.000	R\$12,18	R\$ 12.180,00	Sim

0016 - CABO EM ALUMINIO TRIPLEX COM NEUTRO NÚ 16 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:15	BOREAL	BOREAL	800	R\$13,00	R\$ 10.400,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:17:23	COPPERFIO	COPPERFIO	800	R\$13,00	R\$ 10.400,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:20:31	CORFIO	CORFIO	800	R\$13,00	R\$ 10.400,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	METRO	COPPERFIO	800	R\$12,87	R\$ 10.296,00	Sim
ELO TECNICO COMERCIAL LTDA	03.677.066/0001-09	23/10/2025 - 16:48:13	CA.T16.CL N	ALUME CABLE	800	R\$13,00	R\$ 10.400,00	Não
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:43:43	CONDOMAX	CONDOMAX	800	R\$14,00	R\$ 1.120,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:10	CABO	SULMINAS/CMR	800	R\$17,43	R\$ 13.944,00	Sim

0017 - CAIXA PADRÃO TRIFASICA C500XL378XP366MM C/SUPOORTE P/DISJUNTOR E LENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:15	ANDALUZ	ANDALUZ	50	R\$559,45	R\$ 27.972,50	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:17:53	ANDALUZ	ANDALUZ	50	R\$559,45	R\$ 27.972,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	46.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:21:38	TAF	TAF	50	R\$559,45	R\$ 27.972,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ANDALUZ	50	R\$553,86	R\$ 27.693,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:44:05	LUKMA	LUKMA	50	R\$559,45	R\$ 27.972,50	Sim

0018 - CAIXA PARA PISO RASA 4X2 DE ALUMINIO SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:18	OLIVO	OLIVO	300	R\$15,30	R\$ 4.590,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:18:25	FORCE LINE	FORCE LINE	300	R\$15,30	R\$ 4.590,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ANDALUZ	300	R\$15,15	R\$ 4.545,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:44:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$15,30	R\$ 4.590,00	Sim

0019 - CAIXA PLASTICA PARA ALVENARIA 4X2



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:18:49	FORTLEV	FORTELEV	350	R\$1,04	R\$ 364,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	PLASBOHN	350	R\$1,03	R\$ 360,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:45:01	KRONA	KRONA	350	R\$1,04	R\$ 364,00	Sim

0020 - CAIXA SINFONADA 100X100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:19:42	ESTRELA	ESTRELA	90	R\$12,00	R\$ 1.080,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ANDALUZ	90	R\$11,88	R\$ 1.069,20	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:45:13	KRONA	KRONA	90	R\$12,00	R\$ 1.080,00	Sim

0021 - CONDUITE AMARELO EM PVC 3/4" PACOTE COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:20:23	FORTLEV	FORTLEVE	800	R\$76,00	R\$ 60.800,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:32:40	SANFLEX	SANFLEX	800	R\$76,00	R\$ 60.800,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	PACT	PLASBOHN	800	R\$75,24	R\$ 60.192,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:27	KRONA	KRONA	800	R\$76,00	R\$ 60.800,00	Sim

0022 - CONDUITE PRETO EM PVC 1" PACOTE COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:21:24	TIGRE	TIGRE	250	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:33:08	SANFLEX	SANFLEX	250	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	PACT	PLASBOHN	250	R\$108,90	R\$ 27.225,00	Sim
ELO TECNICO COMERCIAL LTDA	03.677.066/0001-09	23/10/2025 - 16:48:41	UEBADUT O 1" PEAD	UEBA	250	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Não
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:29	TUCANO	TUCANO	250	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Sim

0023 - CONDUITE PRETO EM PVC 1/2" PACOTE COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:21:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$54,00	R\$ 16.200,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:33:39	SANFLEX	SANFLEX	300	R\$54,00	R\$ 16.200,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	PACT	PLASBOHN	300	R\$53,46	R\$ 16.038,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:32	TUCANO	TUCANO	300	R\$54,00	R\$ 16.200,00	Sim

0024 - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:22:29	TAF	TAF	300	R\$4,97	R\$ 1.491,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	INTELLI	300	R\$4,92	R\$ 1.476,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:33	INCESA	INCESA	300	R\$4,97	R\$ 1.491,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:10	CONECTOR	YOJIU	300	R\$14,88	R\$ 4.464,00	Sim



0025 - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFORANTE 35 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:24:12	TAF	TAF	100	R\$13,45	R\$ 1.345,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	INTELLI	100	R\$13,32	R\$ 1.332,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:35	INCESA	INCESA	100	R\$13,45	R\$ 1.345,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:11	CONECTOR	SICAME	100	R\$23,58	R\$ 2.358,00	Sim

0026 - DISJUNTOR DIM BIPOLAR 25 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:38	Mini disjuntor 2 polos 25A 3KA MCB	ELGIN	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:18	LUKMA	LUKMA	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:24:46	OUROLUX	OUROLUX	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:22:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:34:07	ELGIN	ELGIN	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	450	R\$36,63	R\$ 16.483,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:38	LUKMA	LUKMA	450	R\$37,00	R\$ 16.650,00	Sim

0027 - DISJUNTOR DIM BIPOLAR 40 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:39	DISJ. SHB2 GIII-C040A	SOPRANO	300	R\$21,26	R\$ 6.378,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:25:26	OUROLUX	OUROLUX	300	R\$21,26	R\$ 6.378,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:34:29	ELGIN	ELGIN	300	R\$21,25	R\$ 6.375,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	R\$21,05	R\$ 6.315,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:39	LUKMA	LUKMA	300	R\$21,26	R\$ 6.378,00	Sim

0028 - DISJUNTOR DIM BIPOLAR 63 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:39	Mini disjuntor 2 polos 63A 3KA MCB	ELGIN	300	R\$22,56	R\$ 6.768,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:25:48	OUROLUX	OUROLUX	300	R\$22,56	R\$ 6.768,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:35:00	ELGIN	ELGIN	300	R\$22,55	R\$ 6.765,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	R\$22,33	R\$ 6.699,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:42	LUKMA	LUKMA	300	R\$22,56	R\$ 6.768,00	Sim

0029 - DISJUNTOR DIN MONO 10 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:26:11	OUROLUX	OUROLUX	300	R\$7,90	R\$ 2.370,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:35:25	ELGIN	ELGIN	300	R\$7,90	R\$ 2.370,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	R\$7,82	R\$ 2.346,00	Sim





ITAITUBA
B C O COMERCIO
LTDA

48.882.323/0001-82 23/10/2025 - 17:51:43

LUKMA LUKMA

300

R\$7,90

R\$ 2.370,00

Fls: 911
Sim



0030 - DISJUNTOR DIN MONO 16 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:40	Mini disjuntor 1 polo 16A 3KA MCB	ELGIN	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:19		LUKMA	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:26:33		OUROLUX	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:22:47		TRAMONTINA	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:35:51		ELGIN	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22		UNID	250	R\$11,73	R\$ 2.932,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:51:45		LUKMA	250	R\$11,85	R\$ 2.962,50	Sim

0031 - DISJUNTOR DIN MONO 25 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:41	Mini disjuntor 1 polo 25A 3KA MCB	ELGIN	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:21		LUKMA	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA.	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:27:06		OUROLUX	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:23:26		TRAMONTINA	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:36:43		ELGIN	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22		UNID	220	R\$18,80	R\$ 4.136,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:56		LUKMA	220	R\$18,99	R\$ 4.177,80	Sim

0032 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:42	DISJ. SHB3 H-C100A - 10 kA	SOPRANO	60	R\$103,35	R\$ 6.201,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:27:26		OUROLUX	60	R\$103,35	R\$ 6.201,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:37:04		ELGIN	60	R\$103,35	R\$ 6.201,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22		UNID	60	R\$102,32	R\$ 6.139,20	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:54		LUKMA	60	R\$103,35	R\$ 6.201,00	Sim

0033 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:42	Mini disjuntor 3 polos 125A 6KA	ELGIN	90	R\$150,00	R\$ 13.500,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:22		LUKMA	90	R\$150,00	R\$ 13.500,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:27:54		SOPRANO	90	R\$150,00	R\$ 13.500,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:37:25		ELGIN	90	R\$150,00	R\$ 13.500,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22		UNID	90	R\$148,50	R\$ 13.365,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:52		LUKMA	90	R\$150,00	R\$ 13.500,00	Sim



0034 - DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 150 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:43	Disjuntor caixa moldada 3 X 150A uni	ELGIN	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:28:20	OUROLUX	OUROLUX	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:37:51	LUKMA	LUKMA	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	SOPRANO	50	R\$232,65	R\$ 11.632,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:49	LUKMA	LUKMA	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim

0035 - DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 200 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:43	Disjuntor caixa moldada 3 X 200A uni	ELGIN	34	R\$260,00	R\$ 8.840,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:28:43	OUROLUX	OUROLUX	34	R\$260,00	R\$ 8.840,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:38:14	LUKMA	LUKMA	34	R\$260,00	R\$ 8.840,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	SOPRANO	34	R\$257,40	R\$ 8.751,60	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:47	LUKMA	LUKMA	34	R\$260,00	R\$ 8.840,00	Sim

0036 - DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 250 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:37	Disjuntor caixa moldada 3 X 250A uni	ELGIN	24	R\$329,00	R\$ 7.896,00	Sim
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:29:06	OUROLUX	OUROLUX	24	R\$329,00	R\$ 7.896,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:38:39	LUKMA	LUKMA	24	R\$329,00	R\$ 7.896,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	SOPRANO	24	R\$325,71	R\$ 7.817,04	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:45	LUKMA	LUKMA	24	R\$329,00	R\$ 7.896,00	Sim

0037 - DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 40 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:29:29	OUROLUX	OUROLUX	150	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:39:00	ELGIN	ELGIN	150	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	150	R\$29,70	R\$ 4.455,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:44	LUKMA	LUKMA	150	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim

0038 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA 20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:22	LUKMA	LUKMA	380	R\$9,65	R\$ 3.667,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:29:54	TIGRE	TIGRE	380	R\$9,65	R\$ 3.667,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:23:53	3M	3M	380	R\$9,65	R\$ 3.667,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:39:27	FOXLUX	FOXLUX	380	R\$9,65	R\$ 3.667,00	Sim





SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

ITAITUBA

J S FELIX COMERCIO

21.558.444/0001-17 23/10/2025 - 16:43:22

ROLO

3M

380

RS9,55

B C O COMERCIO LTDA

48.882.323/0001-82 23/10/2025 - 17:57:40

3M

3M

380

RS9,65



0039 - LAMPADA BULBO DE LED 15W BIVOLT LUZ BRANCA BASE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:23	EMPALUX	EMPALUX	300	RS15,74	R\$ 4.722,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:30:27	MAK LED	MAK LED	300	RS15,74	R\$ 4.722,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:24:21	LUMANTI	LUMANTI	300	RS15,74	R\$ 4.722,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:40:33	ELGIN	ELGIN	300	RS15,74	R\$ 4.722,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	RS15,58	R\$ 4.674,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:38	AVANT	AVANT	300	RS15,75	R\$ 4.725,00	Sim

0040 - INTERRUPTOR PARA ALVENARIA DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:34	CJ 2 INT SIMP 10AX 250V- 4X2 BR BRV	SOPRANO	300	RS21,64	R\$ 6.492,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:23	WALMA	WALMA	300	RS21,64	R\$ 6.492,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:30:47	FAME	FAME	300	RS21,64	R\$ 6.492,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:24:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	RS21,64	R\$ 6.492,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	TRAMONTINA	300	RS21,42	R\$ 6.426,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 17:57:36	MARGIRIUS	MARGIRIUS	300	RS21,64	R\$ 6.492,00	Sim

0041 - INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:35	CJ 1 INT SIMP 10AX 250V- 4X2 BR BRV	SOPRANO	400	RS6,00	R\$ 2.400,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:24	WALMA	WALMA	400	RS6,00	R\$ 2.400,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:31:18	FAME	FAME	400	RS6,00	R\$ 2.400,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:25:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	400	RS6,00	R\$ 2.400,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	TRAMONTINA	400	RS5,94	R\$ 2.376,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:26	MARGIRIUS	MARGIRIUS	400	RS6,00	R\$ 2.400,00	Sim

0042 - INTERRUPTOR PARA ALVENARIA TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:36	CJ 3 INT SIMP 10AX 250V- 4X2 BR BRV	SOPRANO	250	RS15,00	R\$ 3.750,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:25	WALMA	WALMA	250	RS15,00	R\$ 3.750,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:31:37	FAME	FAME	250	RS15,00	R\$ 3.750,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	TRAMONTINA	250	RS14,85	R\$ 3.712,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:28	MARGIRIUS	MARGIRIUS	250	RS15,00	R\$ 3.750,00	Sim



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



GOVERNO MUNICIPAL
ITAITUBA



0043 - LAMPADA BULBO DE LED 20 W LUZ BRANCA BASE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:25	EMPALUX	EMPALUX	300	R\$13,15	R\$ 3.945,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:32:03	MAK LED	MAK LED	300	R\$13,15	R\$ 3.945,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:25:37	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$13,15	R\$ 3.945,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:41:10	ELGIN	ELGIN	300	R\$13,15	R\$ 3.945,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	R\$13,02	R\$ 3.906,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:30	AVANT	AVANT	300	R\$13,15	R\$ 3.945,00	Sim

0044 - LAMPADA SUPER BULBO DE LED 40 W LUZ BRANCA BASE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:26	EMPALUX	EMPALUX	220	R\$17,00	R\$ 3.740,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:33:10	MAK LED	MAK LED	220	R\$17,00	R\$ 3.740,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:26:05	LUMANTI	LUMANTI	220	R\$17,00	R\$ 3.740,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:41:38	ELGIN	ELGIN	220	R\$17,00	R\$ 3.740,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	220	R\$16,83	R\$ 3.702,60	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:31	AVANT	AVANT	220	R\$17,00	R\$ 3.740,00	Sim

0045 - LAMPADA BULBO DE LED 9W LUZ BRANCA BASE E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:27	INTRAL	INTRAL	300	R\$7,32	R\$ 2.196,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:34:16	MAK LED	MAK LED	300	R\$7,32	R\$ 2.196,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:26:27	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$7,32	R\$ 2.196,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:41:58	ELGIN	ELGIN	300	R\$7,30	R\$ 2.190,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	ELGIN	300	R\$7,25	R\$ 2.175,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:33	AVANT	AVANT	300	R\$7,32	R\$ 2.196,00	Sim

0046 - LUMINARIA PAINEL PAFLON DE EMBUTIR REDONDA 30CM 24 WATTS LUZ BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	39.581.101/0001-39	22/10/2025 - 08:14:49	PAINEL PAFLON DE EMBUTIR	PAINEL PAFLON DE EMBUTIR	450	R\$40,00	R\$ 18.000,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:27	INTRAL	INTRAL	450	R\$45,00	R\$ 20.250,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:34:52	MAK LED	MAK LED	450	R\$45,00	R\$ 20.250,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:26:51	LUMANTI	LUMANTI	450	R\$45,00	R\$ 20.250,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:42:22	ELGIN	ELGIN	450	R\$45,00	R\$ 20.250,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:22	UNID	G-LIGHT	450	R\$44,55	R\$ 20.047,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:36	IMPALUX	IMPALUX	450	R\$45,00	R\$ 20.250,00	Sim



0047 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:28	EMPALUX	EMPALUX	300	R\$30,26	R\$ 9.078,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:35:30	MAK LED	MAK LED	300	R\$30,26	R\$ 9.078,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:27:13	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$30,26	R\$ 9.078,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:42:43	ELGIN	ELGIN	300	R\$30,25	R\$ 9.075,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	ELGIN	300	R\$29,96	R\$ 8.988,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:39	IMPALUX	IMPALUX	300	R\$30,26	R\$ 9.078,00	Sim

0048 - LUVA PARA ELETRODUTO PVC 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:28	INPOL	INPOL	150	R\$1,28	R\$ 192,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:36:09	KRONA	KRONA	150	R\$1,28	R\$ 192,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:27:35	ANDALUZ	ANDALUZ	150	R\$1,28	R\$ 192,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	PLASBOHN	150	R\$1,27	R\$ 190,50	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:40	KRONA	KRONA	150	R\$1,28	R\$ 192,00	Sim

0049 - LUVA PARA ELETRODUTO PVC 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:35	INPOL	INPOL	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:36:40	KRONA	KRONA	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	PLASBOHN	200	R\$3,96	R\$ 792,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:42	KRONA	KRONA	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim

0050 - PASSA FIO PROFISSIONAL 20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:37	PERLEX	PERLEX	36	R\$27,47	R\$ 988,92	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:37:17	KRONA	KRONA	36	R\$27,47	R\$ 988,92	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:26:02	CORTAG	CORTAG	36	R\$27,47	R\$ 988,92	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	FORCELINE	36	R\$27,20	R\$ 979,20	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:02:50	CORTAG	CORTAG	36	R\$27,47	R\$ 988,92	Sim

0051 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 34 DIN 150A CHAPA DE METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:39	MORATORI	MORATORI	20	R\$705,00	R\$ 14.100,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:38:10	FORCE LINE	FORCE LINE	20	R\$705,00	R\$ 14.100,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	GOMES	20	R\$697,95	R\$ 13.959,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:06:55	GOMES	GOMES	20	R\$705,00	R\$ 14.100,00	Sim



0052 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES DIM 18/24 ELEMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:38:47	FORCE LINE	FORCE LINE	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	GOMES	100	R\$58,41	R\$ 5.841,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:02	STECK	STECK	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim

0053 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES DIM 8 ELEMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:39	PERLEX	PERLEX	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:39:24	FORCE LINE	FORCE LINE	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	GOMES	100	R\$29,70	R\$ 2.970,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:04	STECK	STECK	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim

0054 - REFLETOR LED 150W BRANCO FRIO A PROVA DÁGUA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:40	LUMANTI	LUMANTI	120	R\$118,00	R\$ 14.160,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:40:35	MAK LED	MAK LED	120	R\$118,00	R\$ 14.160,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:43:37	ELGIN	ELGIN	120	R\$118,00	R\$ 14.160,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	FOXLUX	120	R\$116,82	R\$ 14.018,40	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 17:23:01	LUMANTI	LUMANTI	120	R\$118,00	R\$ 14.160,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:06	ILUMI	ILUMI	120	R\$118,00	R\$ 14.160,00	Sim

0055 - REFLETOR LED 200W BRANCO FRIO A PROVA DÁGUA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:40	LUMANTI	LUMANTI	120	R\$237,89	R\$ 28.546,80	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:41:13	MAK LED	MAK LED	120	R\$237,89	R\$ 28.546,80	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 14:28:50	LUMANTI	LUMANTI	120	R\$237,89	R\$ 28.546,80	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:44:12	ELGIN	ELGIN	120	R\$237,85	R\$ 28.542,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	TRIANGULO	120	R\$235,51	R\$ 28.261,20	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:08	ILUMI	ILUMI	120	R\$237,89	R\$ 28.546,80	Sim

0056 - REFLETOR LED 500W BRANCO FRIO A PROVA DÁGUA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:41	EMPALUX	EMPALUX	60	R\$505,00	R\$ 30.300,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:41:56	MAK LED	MAK LED	60	R\$505,00	R\$ 30.300,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:44:44	ELGIN	ELGIN	60	R\$505,00	R\$ 30.300,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	TRIANGULO	60	R\$499,95	R\$ 29.997,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	23/10/2025 - 17:23:30	LUMANTI	LUMANTI	60	R\$505,00	R\$ 30.300,00	Sim



0057 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:42:17	LIEGE	LIEGE	200	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	ORCA	200	R\$0,76	R\$ 152,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:12	ELETROLUX	ELETROLUX	200	R\$0,77	R\$ 154,00	Sim

0058 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO 120 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:42	DECORLUX	DECORLUX	100	R\$15,50	R\$ 1.550,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:42:41	LIEGE	LIEGE	100	R\$15,50	R\$ 1.550,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	ORCA	100	R\$15,35	R\$ 1.535,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:07:13	ELETROLUX	ELETROLUX	100	R\$15,50	R\$ 1.550,00	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:11	TERMINAL	INTELLI	100	R\$36,60	R\$ 3.660,00	Sim

0059 - TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABO 70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:42	DECORLUX	DECORLUX	250	R\$32,99	R\$ 8.247,50	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:43:09	LIEGE	LIEGE	250	R\$32,99	R\$ 8.247,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	ORCA	250	R\$32,66	R\$ 8.165,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:06:50	ELETROLUX	ELETROLUX	250	R\$32,99	R\$ 8.247,50	Sim
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	24/10/2025 - 08:06:12	TERMINAL	INTELLI	250	R\$20,13	R\$ 5.032,50	Sim

0060 - TOMADA PARA ALVENARIA DUPLA 10 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:12	WALMA	WALMA	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:43:33	LIEGE	LIEGE	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	TRAMONTINA	500	R\$8,42	R\$ 4.210,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:06:49	MARGIRIUS	MARGIRIUS	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim

0061 - TOMADA PARA ALVENARIA DUPLA 20 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:44:02	FAME	FAME	500	R\$5,30	R\$ 2.650,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	TRAMONTINA	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:09:56	MARGIRIUS	MARGIRIUS	500	R\$5,30	R\$ 2.650,00	Sim

0062 - TOMADA PARA ALVENARIA DUPLA 10 AMPERES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:44:26	FAME	FAME	600	R\$5,97	R\$ 3.582,00	Sim





ITAITUBA

J S FELIX COMERCIO

21.558.444/0001-17 23/10/2025 - 16:43:23

UNID

TRAMONTINA

600

R\$5,91

R\$3.546,00 Sim

B C O COMERCIO LTDA

48.882.323/0001-82 23/10/2025 - 18:09:58

MARGIRIUS

MARGIRIUS

600

R\$5,97

R\$3.582,00 Sim



0063 - TOMADA PARA PISO, RETANGULAR, MATERIAL CAIXA DE ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:44:50	FAME	FAME	300	R\$24,90	R\$ 7.470,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	ANDALUZ	300	R\$24,65	R\$ 7.395,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:10:00	OLIVO	OLIVO	300	R\$24,90	R\$ 7.470,00	Sim

0064 - BOIA ELETRICA AUTOMATICA REGULAVEL 15A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	22/10/2025 - 10:22:38	CHAVE BOIA CBS 16A-1,2M	SOPRANO	50	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	23/10/2025 - 09:28:12	MARGIRIUS	MARGIRIUS	50	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Não
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:45:17	MARGIRIUS	MARGIRIUS	50	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	UNID	SOPRANO	50	R\$38,12	R\$ 1.906,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:10:02	MARGIRIUS	MARGIRIUS	50	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim

0065 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA COBRE 120,0 mm² 750 V NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:45:43	SIL	SIL	800	R\$83,50	R\$ 66.800,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:45:26	NORTE CABOS	NORTE CABOS	800	R\$83,50	R\$ 66.800,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	METRO	SIL	800	R\$82,67	R\$ 66.136,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:09:53	LAMEZA	LAMEZA	800	R\$83,50	R\$ 66.800,00	Sim

0066 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL ANTI CHAMA EM COBRE 4,0 mm² NORMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	23/10/2025 - 13:46:11	SIL	SIL	15.000	R\$2,92	R\$ 43.800,00	Sim
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	23/10/2025 - 15:45:51	NORTE CABOS	NORTE CABOS	15.000	R\$2,90	R\$ 43.500,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	23/10/2025 - 16:43:23	METRO	CORFIO	15.000	R\$2,89	R\$ 43.350,00	Sim
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	23/10/2025 - 18:09:52	LAMEZA	LAMEZA	15.000	R\$2,92	R\$ 43.800,00	Sim

Critérios de desempate do processo

ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



B C O COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DANIEL KIM 45225686818

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ELO TECNICO COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

Ficapoços Fios e Cabos Ltda



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

IMPERIO MOTORES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

J S FELIX COMERCIO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

L. S. DE AGUIAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PRAVALUZ COMERCIO LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não





ITAITUBA
Empresa brasileira.

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.

Sim

Sim

Sim

Sim



TRIUNFO ILUMINACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VEAR TECNOLOGIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ficapoços Fios e Cabos Ltda	10.376.365/0001-79	60 dias
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	60 dias
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	60 dias
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	60 dias
VEAR TECNOLOGIA LTDA	45.704.834/0001-16	60 dias
IMPERIO MOTORES LTDA	45.684.887/0001-12	60 dias
ELO TECNICO COMERCIAL LTDA	03.677.066/0001-09	60 dias
CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	39.581.101/0001-39	60 dias
L. S. DE AGUIAR LTDA	47.629.517/0001-08	60 dias
B C O COMERCIO LTDA	48.882.323/0001-82	60 dias

Fornecedores divulgados.



 RONISON AGUIAR HOLANDA
 Pregoeiro





ANTÔNIA MEIRES LIMA NASCIMENTO

Apoio

JOSEANE SILVA SOUZA

Apoio

MARCIA MARIA DOS SANTOS

Apoio

